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Чемпіонат УПЛ
2017/18 32-й тур, Матч №187

Неділя, 20.05.2018, 17:00, "Україна", Львів. 18°C. Глядачі: 1100

«Верес» Рівне

1 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

23 Сарнавський Богдан
16 Лук'янчук Павло
3 Адамюк Володимир
4 Приймак Владислав
8 Сімінін Сергій (К)
91 Карасюк Роман
6 Каленчук Максим
53 Мягков Павло
29 Кожанов Денис
7 Степанюк Руслан
11 Куліш Станіслав

Запасні
12 Костик Орест
2 Каменюка Микита
10 Морозенко Євген
22 Волошинович Ростислав
20 Пепі
95 Жуліо Сезар
46 Павлюх Іван

Тренер
Демченко Андрій

1 Гальчук Євген
19 Тищенко Ігор (К)
5 Дава
2 Биков Олексій
32 Піхальонок Олександр
9 Мишньов Дмитро
20 Кирюханцев Ігор
7 Ігнатенко Данило
11 Чурко Вячеслав
22 Тотовицький Андрій
39 Борячук Андрій

Запасні
14 Левченко Ігор
30 Білий Максим
50 Болбат Сергій
23 Насонов Олександр
28 Коробенко Андрій
93 Діденко Анатолій

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Найко Олег
4-й арбітр:
Грисьо Юрій
Спостерігач арбітражу:
Рачинська Наталія

Делегат:
Кузнецов Микола
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 32-й тур, Матч №187
Неділя, 20.05.2018, 17:00, "Україна", Львів. 18°C. Глядачі: 1100

«Верес» Рівне 1 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
43' 22 Тотовицький Андрій

7 Степанюк Руслан 57'

57' 7 Ігнатенко Данило

58' 11 Чурко Вячеслав
50 Болбат Сергій

29 Кожанов Денис 61'

8 Сімінін Сергій 69'

70' 32 Піхальонок Олександр
93 Діденко Анатолій

71' 39 Борячук Андрій

77' 9 Мишньов Дмитро
28 Коробенко Андрій

79' 93 Діденко Анатолій
53 Мягков Павло

22 Волошинович Ростислав 80'

6 Каленчук Максим 81'

11 Куліш Станіслав
10 Морозенко Євген 83'

16 Лук'янчук Павло
2 Каменюка Микита 84'

8 Сімінін Сергій 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


